
Seizoen: 2015-2016

Datum : 30 april 2016

Klasse A

Jan verstrate - Davy paardekam 3 - 1

Ton Dalebout - Jurgen Blommerde 0 - 4

Timo Kostense - Stefan de Wachter 0 - 4

- -

Klasse B

Hennie Dorst - arlien Blommerde 0,5 - 3,5

Wendy de Wachter - Marina Kostense 3 - 1

Wim Dorst - Anita Paardekam 0 - 4

- -

Stand na : 30 april 2016

pl.

nr. games win verlies punten pinfall gem.

Klasse A 1 Jan Verstraate 15 16 2 16 2073 138,20

2 Stefan de Wachter 9 8 4 8 1333 148,11

3 Davy Paardekam 9 8 3 8 1280 142,22

4 Jurgen Blommerde 12 7 9 7 1556 129,67

5 Ton Dalebout 6 6 1 6 658 109,67

6 Timo Kostense 12 5 11 5 1352 112,67

7 0 ######

8 0 ######

pl.

nr. games win verlies punten pinfall gem.

Klasse B 1 Wendy de Wachter 15 18 2 18 1846 123,07

2 Anita Paardekam 15 13 7 13 1536 102,40

3 Arlien Blommerde 12 11 4 11 1335 111,25

4 Marina Kostense 12 8 6 8 1291 107,58

5 Hennie Dorst 12 5 11 5 1123 93,58

6 Wim Dorst 9 0 12 0 738 82,00

7 0 ######

8 0 ######

Huiscompetitie ZBSD Huiscompetitie ZBSD



Seizoen : 2015-2016

Datum : 

Klasse A

Game

nr Naam 1 2 3 Pinfall Gemiddeld

1 Stefan de Wachter 137 200 129 466 155,33

2 Jurgen Blommerde 156 153 152 461 153,67

3 Jan Verstraate 146 144 166 456 152,00

4 Davy Paardekam 122 151 150 423 141,00

5 Timo Kostense 118 101 114 333 111,00

6 Ton Dalebout 0 0 0 0 0,00

7 0 0,00

8 0 0,00

Klasse B

Game

nr naam 1 2 3 Pinfall Gemiddeld

1 Arlien Blommerde 137 141 128 406 135,33

2 Anita Paardekam 128 124 137 389 129,67

3 Wendy de Wachter 146 100 133 379 126,33

4 Marina Kostense 120 138 117 375 125,00

5 Hennie Dorst 79 102 128 309 103,00

6 Wim Dorst 102 87 79 268 89,33

7 0 0,00

8 0 0,00

Hoogste game Klasse A

Klasse B

Stefan de Wachter, 200 pinfall (30 april 2016)

Wendy de Wachter, 151 pinfall (27 feb 2016)

30 april 2016

Huiscompetitie ZBSD



Seizoen: 2015-2016

dit is ZONDER Handicapten  !!!

Klasse A 10-10 31-10 30-1 27-2 30-4

nr naam Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Games Pinfall gem.

1 Stefan de Wachter 0 0 490 3 377 3 0 0 466 3 9 1333 148,11

2 Davy Paardekam 0 0 0 0 427 3 430 3 423 3 9 1280 142,22

3 Jan Verstraate 434 3 393 3 406 3 384 3 456 3 15 2073 138,20

4 Jurgen Blommerde 367 3 412 3 316 3 0 0 461 3 12 1556 129,67

5 Timo Kostense 345 3 0 0 344 3 330 3 333 3 12 1352 112,67

6 Ton Dalebout 317 3 0 0 0 0 341 3 0 0 6 658 109,67

7 0 0 ######

8 0 0 ######

Klasse B 10-10 31-10 30-1 27-2 30-4

nr naam Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Games Pinfall gem.

1 Wendy de Wachter 372 3 341 3 332 3 422 3 379 3 15 1846 123,07

2 Arlien Blommerde 329 3 334 3 266 3 0 0 406 3 12 1335 111,25

3 Marina Kostense 276 3 0 0 309 3 331 3 375 3 12 1291 107,58

4 Anita Paardekam 272 3 285 3 285 3 305 3 389 3 15 1536 102,40

5 Hennie Dorst 260 3 0 0 223 3 331 3 309 3 12 1123 93,58

6 Wim Dorst 0 0 0 0 226 3 244 3 268 3 9 738 82,00

7 0 0 ######

8 0 0 ######

Hoogste serie Klasse A

Klasse B Wendy de Wachter, 422 pinfall  (27 feb 2016)

Stefan de Wachter,  490 pinfall( 31 okt 2015)

Huiscompetitie ZBSD


